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Budsjettprosess 2019 for Fakultet for kunst, musikk og design 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 

 Fakultetsstyresak 56/17, Budsjett for Fakultet for kunst, musikk og design 2018 

 

Saken gjelder: 

Tentativ budsjettprosess for 2019. Budsjettprosessen må få frem budsjettprioriteringer for 

2019 i tråd med fakultetets nye strategiplan og handlingsplaner utledet av denne. I 

budsjettprosessen må det vurderes om det skal foretas endringer i prinsipper for 

budsjettfordeling for 2019.  

 

Tentativ budsjettprosess 2019 

Innledende budsjettdiskusjoner  Vår 2018 

Budsjettprosessen og –utfordringer for 2019 7. juni 2018 

Budsjettskriv fra UiB til KMD Juni 

Budsjettprioriteringer fra instituttene Juni/Juli  

Møte med dekaner om budsjett 2019 og budsjettforslag 2020 August 

Fakultetets budsjettforslag 2019 og langtidsbudsjett September 

Innsending av budsjettforslag 2019 med langtidsbudsjett September 

Dialogmøte med fakultetet Sept./okt. 

Status for budsjettarbeidet og budsjettprioriteringer 2019 Oktober 

Tildelingsbrev fra UiB November 

Forslag til intern budsjettfordeling av budsjett 2019 Desember 

Budsjetter ferdigstilt for KMD, institutter og seksjoner  Januar 

 

Tabellen over viser milepæler i budsjettprosessen. Aktiviteter i kursiv viser forslag til saker 

som er planlagt fremmet for styret. Det presiseres at skissert budsjettprosess og tidspunkt er 

tentative og kan bli noe endret. I møtet i juni presenteres en mer detaljert oversikt over 

budsjettprosessen 2019. 
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Fakultetsdirektørens merknader 

Fakultetet vil følge frister som settes fra UiB sentralt. Strategiske prioriteringer, 

langtidsbudsjett, husleieutfordring og en økonomisk stillingsplan må sees i sammenheng, da 

disse påvirkes gjensidig av hverandre. Interne prosesser og praktisk arbeid med nevnte 

økonomiske utredninger må planlegges i dialog mellom fakultet og økonomiavdelingen.  

 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar foreløpig plan for budsjettprosess 2019 til orientering. 

 
 

   
  
  
Synnøve Myhre  
Fakultetsdirektør Øivind Skaar 

Senior rådgiver 
  
  

 


